PT-7828 Z75
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SR
o f¥& IEC 61850-3. IEEE 1613 ( Tk ) A EN 50121-4 ( HiERIE ) thE
o 754 EN 50155 0 rk

o %F Turbo Ring # Turbo Chain ( E&IBY[E] < 20 ms @ 250 &33&H ) , UK
IRSTP/STP/MSTP MK LE

o ZiR 124 M12 $##3kiH0O

* 24/48 VDC B 110/220 VDC/VAC [RE TR EBIRHIN
o ZHEAREREY PIM-DM 1 DVMRP

o 5 -40 E 85°C TIERE

IAE
IIEGB1850-3,4/IEEEIEI3| % EN 50121-4 cus

naE
PT-7828 RIS MAE= BT IUAMRIEN, , TIF=EHINEE , ERATEMIANE, PT-7828 KRVAIHEEBIEARNKEREYS (IEC 61850-3. IEEE
1613 ) FIFIEIE (EN 50121-4) FI=IRER, PT-7828 RIITE S X BEHIEE MR LR ( GOOSE F SMV ) IhEE,

PT-7828 RFIZHEFHTIKNBIKUKMNBTFME. TRIFMEZ AR, 24/48 VDC 5 110/220 VDC/VAC FRERRNEFHN |, HMiEE TN EEHREM |
TEBEMAE. PT-7828 REERKIGIT , MEMYEEEMEMMRE , REALE 4 MTFIKUAMHEOMN 24 MEIKUAMED, S5, PT-7828 A
ERR/EHEANAR , FEEERETEMNA,.

Hiths = fMm%

o ZEXMINEE , RAENBIDATEFN , AFHIEEESHITEN o 2T VLAN D8R Q-in-Q 1712
EHEEIE

¢ IGMP snooping 1 GMRP , A& E Tk LUK MYV ARE R 2
o BLITRE CL) , TRREEFEETERE o |EEE 802.3ad. LACP , BI{fi{LMRH 55
e DHCP Option 82 , BT ARREZHEIEHES IP ot s HREE , M HIAREENMERS
o 1% EtherNet/IP #] Modbus TCP Tl AKX o TRFIRORGINE , EFELAR
o BT web %28, Telnet/s8[ console. CLI. Windows BIETHEM  « BIEFHEMNEBERHHEHNAHREEESE
ABC-01 Boh& 7 i B H TR e RMON ZHFER. BEAIMLE IEIE
o SIFARELH MY PIM-DM/DVMRP o BENREELILEH IP Hitik
o PURIRLZIRE
MK T4
s AFREBEZEREMFRIF , BIERERISGH TR ¢ 802.1Q VLAN AT ERIENIROIE , T REERIEED B
e SSH/HTTPS BT ZBMEIEME o RIPRIENIRO , RAFISEIREF/ MAC ki ial iz O
o FAET 802.1X IOMMLEIFIEHIBIERIENIKO , SBERNEFR o XF—IHZNHOMUMELLENERE
gEIAIAZIR O o SNMPV3 {ZIEINBZRNA R 248

* RADIUS/TACACS+ A IFMHIEEEIRZHY

1. FIRUKMERETE < 50 ms
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VLAN ID SEE
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BRORE

Console i[O

PT-7828-F 7% : AitHL&0
PT-7828-R &% : [FHL&T

118 1/2/3 : PM-7200-8TX. PM-7200-2MSC4TX. PM-7200-2MST4TX. PM-7200-
2SSC4ATX. PM-7200-4MSC2TX. PM-7200-4MST2TX. PM-7200-4SSC2TX. PM-7200-
6MSC. PM-7200-6MST. PM-7200-6SSC. PM-7200-8SFP. PM-7200-4M12 1 PM-
7200-8MTRJ

51E 4 : PM-7200-4GTXSFP #1 PM-7200-2GTXSFP

IEEE 802.1D-2004 , AT &Y (STP)
IEEE 802.1p , BTHRSH4%

IEEE 802.1Q , AT VLAN #%ig

IEEE 802.1s , BT Z &MY (MSTP)
IEEE 802.1w , FiF IR 4 B A Y (RSTP)
IEEE 802.1X , AT BAGAIE

IEEE 802.3 , F§F 10BaseT

IEEE 802.3ab , F3F 1000BaseT(X)

IEEE 802.3ad , A F LACP in AR &

IEEE 802.3u , F§F 100BaseT(X) #1 100BaseFX
IEEE 802.3x , BT EH|

IEEE 802.3z , FiF 1000BaseSX/LX/LHX/ZX

802.1Q. GMRP. GVRP. IGMP vi/2/v3. QinQ VLAN
EtherNet/IP. Modbus TCP

Back Pressure Flow Control ( &5 [E/RE1E#] ) . BOOTP. DHCP Option 66/67/82. DHCP
Server/Client. Flow control ( 2% ) . HTTP. IPv4. LLDP. Port Mirror ( 3O

% ) . RARP. RMON. SMTP. SNMP Inform. SNMPv1/v2c/v3. Syslog. Telnet
TFTP

Bridge MIB. Ethernet-like MIB. MIB-Il. P-BRIDGE MIB. Q-BRIDGE MIB. RMON MIB
Groups 1. 2. 3. 9. RSTP MIB

DVMRP. PIM-DM

IEC 61850 QoS

HERREES. MSTP. RSTP. STP. Turbo Chain. Turbo Ring v1/v2
VRRP

PBIEEEFIR. THERRERIP. HTTPS/SSL. TACACS+. #OPIE. RADIUS. EZER
. SSH

NTP Server/Client. SNTP. IEEE 1588 PTP v1/v2

OSPF , RIPVI/V2 , 5#3SE8E

256
64
VID 1 £ 4094
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RS-232 (RJ45)
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4hiEBPEM A S : 3 A @ 30 VDC, 240 VAC

10-pin EL&IRF
-24-24/-48-48/-HV-HV/-24-HV/-48-HV B2 : T4 E R R
PT-7828-24 &% : 24 VDC (18 & 36 VDC )

PT-7828-48 &%) : 48 VDC (36 = 72VDC )
PT-7828-HV &%I : 110/220 VAC/VDC ( 85 = 264 VAC #1 88 = 300 VDC )

X
X

PT-7828-24 7%l : 2.38 A@ 24 VDC
PT-7828-48 #%l : 1.12 A@ 48 VDC
PT-7828-HV 75| : 0.49/0.26 A @ 110/220 VAC, 0.59/0.30 A @ 110/220 VDC

B

IP30

440 x 44 x 325 mm ( 17.32 x 1.78 x 12.80 FF )
5900 g (13.11 Ib)

19 WIHEARE

-40 % 85°C ( -40 = 185°F )
EE  ABEERED 100 VAC @ -40°C

-40 E 85°C ( -40 = 185°F )

5EF 95% (AR )

UL 60950-1
EN 55032 Class A. CISPR 32. FCC Part 15B Class A

IEC 61000-4-2 ESD : #fif : 8kV ; K : 15kV
IEC 61000-4-3 RS : 80 MHz & 1 GHz : 35 V/m
IEC 61000-4-4 EFT : HBiE : 4kV ; {55 : 4kV
IEC 61000-4-5 Surge : B3R : 4kV ; 55 : 4kV
IEC 61000-4-6 CS : 10V

IEC 61000-4-8 PFMF

IEC 61000-4-11 DIP

IEC 61850-3 , IEEE 1613
EN 50121-4. EN 50155 ( 34 EN 50155 253145 )

NEMA TS2

393,828 /J\BY

Telcordia SR332
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TRIEHARR 5%
1#E }E2(% www.moxa.com.cn/warranty
aEER
wE 1 x PT-7828 RFIZZ%A]
522 1 x DB9 &3k% RJ45 10-pin
REEH 4x BBEE , BT RJ45 KO
2 x MBRAREEE
X 1 x X4F3R4 CD
1 x PUEREEIRRE
1 x RIEE
1 x BRERIFMINE |, BEEPX
1 x = RIBH , EfAPX
AR SFP ##5#1/5k PM-7200 R AFIPWIEREFEELMMWE , BF 54~ REEEFEMH.

B mm (FET)

O] — | =)
=
(s=] (=]
o [ ) [ ] ° E—l
=
N~ o
e @ gs
EEEs) = = oo fumE
o ] ER
e ° ° o @0
440 (17.32) 44 (1.73)
480 (18.90)
2 ot
S r I T Tk
()] [an] <r
N~ <
o
462.6 (18.21)
Y =
ITRER
me BABONE Er*i;:‘ﬁ':' s - AAEEER | BNEE 1 8\ 2
PT-7828-F-24 iR 24 HillH 24 VDC -45 Z 85°C
PT-7828-R-24 28 Zik 44 2R 24 =t - 24 VDC - -45 Z 85°C
PT-7828-F-24-24 28 ZiE 4D 2K 24 Bl v 24 VDC 24 VDC -45 Z 85°C
PT-7828-R-24-24 28 2k 441 23k 24 I v 24 VDC 24 VDC -45 E 85°C
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HE

PT-7828-F-24-HV

PT-7828-R-24-HV

PT-7828-F-48

PT-7828-R-48

PT-7828-F-48-48

PT-7828-R-48-48

PT-7828-F-48-HV

PT-7828-R-48-HV

PT-7828-F-HV

PT-7828-R-HV

PT-7828-F-HV-HV

PT-7828-R-HV-HV

EofF ( BR¥nER )

PM-7200 &R A5

28

28

28

28

28

28

28

28

28

28

28

PM-7200-1BNC2MST-PTP

PM-7200-1MSC
PM-7200-1MST
PM-7200-2GTXSFP
PM-7200-2MSC
PM-7200-2MSC4TX
PM-7200-2MST
PM-7200-2MST4TX
PM-7200-2SSC
PM-7200-2SSC4TX
PM-7200-4GTXSFP
PM-7200-4M12
PM-7200-4MSC2TX
PM-7200-4MST2TX
PM-7200-4SSC2TX
PM-7200-6MSC
PM-7200-6MST
PM-7200-6SSC
PM-7200-8SFP
PM-7200-8TX
PM-7200-8MTRJ

RABEIKEUK .
3 b I i

i BI/E 4 TUAR RIS IR HNERE 1 HMINEE 2 TERE
£k 44 ik 24 4 B 24VDC e f/Z/fCVDC/ 45 85°C
23440 ik 24 4 B v 24VDC e ff;’CVDC/ 45 % 85°C
Zik 44 iR 24 HilH - 48 VDC - -45 ZF 85°C
Zir 44 2K 24 el - 48 VDC - -45 Z 85°C
Zir 44 2R 24 Bl v 48 VDC 48 VDC -45 ZF 85°C
ZiE 4D iR 24 fai% v 48 VDC 48 VDC -45 Z 85°C
2K 44 23k 24 HilH v 48 VDC U f/i?CVDC/ -45 Z 85°C
235440 ik 24 4 B v 48VDC e f/fCVDC/ 45 % 85°C
Bk 44 B3k 24 it - 1107220 ¥DC/ - -45 Z 85°C
2354 23524 S - 1107220 /oS! - 45 % 85°C
PPN 3k 24 4 o P 110/%5;)CVDC/ 110/%/2;)CVDC/ 45 F 85°C
23k 41 23k 24 el v il %?CVDC/ i f/if’CVDC/ -45 E 85°C

EATF PT-7728-PTP RFIMEIKLIARIER | #4 2 NERH ST $##3kH 100BaseFX L0 |, 1 NELE
BNC #%3L19 PPS it , SZiFE TR IEEE 1588 PTP V2 Y

BIRLAKRIELR |
BIRLIKMIELR |,
FIRAKR MR
BIRLIKMIELR |,
BIJELIRMER |
BIREAKRIER |
BIRLIKMIELR |,
BIREAKRIER |
BIRLIKMIELR |,
FIRLAKPIELR |
BIREAKRIELR |
BRI MER |
BIREAKRIELR |
BIELIRMER
BIRLIKRIER |,
BIELIRMER
BIRLAKMIER
BIRLIKRIELR |
BILLIRMER
BRI |

#A 1 MACE SC kM 100BaseFX ZRifkM

#HE 1 MEE ST #351 100BaseFX L&

48 2 1 10/100/1000BaseT(X) 5% 1000BaseSFP {#&i& Combo it

A 2 MEEE SC #:kH 100BaseFX %1% 0

#HH 2 NMEA SC #3LM 100BaseFX iiO#0 4 4 10/100BaseT(X) Z &m0
A 2 NMELA ST #:3LH 100BaseFX im0

8 2 NMEHE ST #3L8 100BaseFX ix[AF0 4 4~ 10/100BaseT(X) Z &m0
#7 2 LA SC ##3LHY 100BaseFX &i&lE M

8 2 NMEE SC #%3LH 100BaseFX i1 4 4 10/100BaseT(X) i
#48 4 1 10/100/1000BaseT(X) 2% 1000BaseSFP & Combo i

HH 4 MECE M12 $#23K89 10/100BaseT(X) im0

w5 4 M SC #3519 100BaseFX #:OF1 2 4 10/100BaseT(X) Zi&ik O
8 4 NECE ST #3589 100BaseFX ixEA#0 2 4 10/100BaseT(X) Z iRm0
#H 4 MNCE SC ##3LH 100BaseFX i1 2 4 10/100BaseT(X) im0
#H 6 MELH SC #:kHY 100BaseFX Zi&in

A 6 NMLA ST #:kH 100BaseFX 1Kk

#48 6 MELE SC #kHY 100BaseFX £i&iH 0

#48 8 1> 100BaseSFP i&EiE

%48 8 1 10/100BaseT(X) ix

#HE 8 1MCHE MTRJ $£k#Y 100BaseFX % &m0
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PM-7200-4TX-PTP EATF PT-7728-PTP RFIMEIELUIAMIESR | #7 4 1 10/100BaseT ( X ) 0 , ISR FEEHHI IEEE

1588 PTP V2 MY

EATF PT-7728-PTP RFIMBEILLAKMIEIR |, 58 4 MECH ST #3K87 100BaseFX ZRin0 , XFETF
BEERY IEEE 1588 PTP V2 1Y

BT PT-7728-PTP RFIBTEIKLIAMIRIR | HH 4 MECE SC $&5<H) 100BaseFX ZEiHE , IFET
FE{H#Y IEEE 1588 PTP V2 ¥

FIRLLARIER | #4 4 4 1000Base T(X) 50 , 3% PRP/HSR 1Y
FIKLUARMIELR | #H 4 9 100/1000Base SFP & , 3% PRP/HSR 1Y

PM-7200-4MST-PTP

PM-7200-4MSC-PTP

PM-7200-4GTX-PHR-PTP
PM-7200-4GSFP-PHR-PTP

LyQks

MXview-50 TIVREEIRHMG , B8 50 M AAHRI (32 P it )
MXview-100 TArMEEIRHAE , B8 100 NS AEN (32 1P it )
MXview-250 TIVREEIRHMG , B8 250 MR (1% 1P Hot )
MXview-500 TArMEEIRHE |, B 500 N AR (3% 1P it )
MXview-1000 TULEERAE , €4 1000 N RB9ER (32 1P ik )
MXview-2000 TAVKEIREE |, B 2000 NI R AIEN (3% 1P #itk )

MXview Upgrade-50

BREEFEEY

ABC-01 EESMNMMETE , BTMER AN AWK 25|FT4 AP/bridge/client , TERESEEN 0 E
60°C

SFP &R

SFP-1FELLC-T
SFP-1FEMLC-T
SFP-1FESLC-T
SFP-1G10ALC

SFP-1G10ALC-T WDM 2! (BiDi) SFP &£ , & 1 4> 1000BaseSFP it ( # LC #&3k ) , fZH#iBEE A 10 km ; TX 1310 nm
RX 1550 nm , T{E:2EHN -40 = 85°C

SFP-1G10BLC WDM Z! (BiDi) SFP #£3R , # 1 > 1000BaseSFP i ( & LC #%k ) , fZ4EEE A 10 km ; TX 1550 nm ,
RX 1310 nm , T{E:EE R 0 & 60°C

SFP-1G10BLC-T WDM 2! (BiDi) SFP & , # 1 4> 1000BaseSFP % ( /& LC #&3k ) , (24BN 10 km ; TX 1550 nm
RX 1310 nm , T{EBER -40 £ 85°C

SFP-1G20ALC WDM #! (BiDi) SFP & , & 1 4> 1000BaseSFP ix0 ( / LC $&3k ) , f24#ifEE N 20 km ; TX 1310 nm
RX 1550 nm , T{E2E R 0 & 60°C

SFP-1G20ALC-T WDM #! (BiDi) SFP &3 , # 1 4> 1000BaseSFP %0 ( /& LC $&%3k ) , 54BN 20 km ; TX 1310 nm
RX 1550 nm , T{E:RE /I -40 & 85°C

SFP-1G20BLC WDM #! (BiDi) SFP &3 , # 1 4> 1000BaseSFP % ( /& LC $&3k ) , f£4#ifEE /N 20 km ; TX 1550 nm
RX 1310 nm , T{EBEHN 0 E 60°C

SFP-1G20BLC-T WDM #! (BiDi) SFP 11k , 7 1 > 1000BaseSFP M ( #5 LC #&3k ) , f£4EE 20 km ; TX 1550 nm ,
RX 1310 nm , T{ERE N -40 & 85°C

SFP-1G40ALC WDM #! (BiDi) SFP 11k |, # 1 > 1000BaseSFP M ( #5 LC #&3k ) |, f£4EE} 40 km ; TX 1310 nm ,
RX 1550 nm , T{EBEHN 0 E 60°C

SFP-1G40ALC-T WDM E! (BiDi) SFP #&3R , # 1 > 1000BaseSFP im0 ( & LC %k ) , fZ4EEE A 40 km ; TX 1310 nm
RX 1550 nm , T{ERE R -40 & 85°C

SFP-1G40BLC WDM 2! (BiDi) SFP &k , & 1 4> 1000BaseSFP ix ( 7 LC #3k ) , fZHiBERE A 40 km ; TX 1550 nm
RX 1310 nm , T{ERER 0 & 60°C

SFP-1G40BLC-T WDM £! (BiDi) SFP #&3R , # 1 4> 1000BaseSFP i[O ( 7 LC #%k ) , fZ4mEEE /9 40 km ; TX 1550 nm ,

SFP-1GEZXLC
SFP-1GEZXLC-120

MXview TV LEEIRRAERIEAG B , B8 50 MR (32 P it )

SFP &R , 5 14> 100Base ( 48 , A LC#k ) |, FHEEN 80 km , TIEREN -40 E 85°C

SFP &R , # 1> 100Base ( 4% , AF LC#k ) |, FREEN 4km , TIFEEN -40 = 85°C

SFP #&3R , # 1 1> 100Base ( $#% , AF LC#k ) , fFHMIEEN 40 km , TIEREX -40 = 85°C
WDM &! (BiDi) SFP #£3R , & 1 > 1000BaseSFP it ( 5 LC #%k ) , fZ4mEEE A 10 km ; TX 1310 nm ,

RX 1550 nm , T{E:EE I 0 E 60°C

RX 1310 nm , T{ERE R -40 E 85°C

SFP#&3R , % 1 > 1000BaseEZX #r[1 ( BE LC &3k ) , FMEEEN 110km , TIEREHN 0 E 60°C
SFP#3% , # 1 1> 1000BaseEZX in[l ( &F LC &k ) , FMEEEN 120 km , TIFREEN 0 £ 60°C
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SFP-1GLHLC SFP #&3k , % 1 > 1000BaseLH 0 ( B%5 LC &k ) , 245N 30 km , TIEEEN 0 = 60°C

SFP-1GLHLC-T SFP &R |, % 1 > 1000BaseLH it ( AF LC 1%k ) , FimEZE A 30km , TERE N -40 E 85°C
SFP-1GLHXLC SFP #%3R , # 1 4 1000BaseLHX i1 ( &5 LC#k ) , £HEEN 40km , TEREH 0 E 60°C
SFP-1GLHXLC-T SFP &R , # 1 /> 1000BaseLHX i[O ( £H LC &k ) , FHMEEN 40 km , TERERN -40 = 85°C
SFP-1GLSXLC SFP &R , % 1 4> 1000BaseLSX i ( AE LC &% ) , FHEE A 500 m , TEREEH 0 E 60°C
SFP-1GLSXLC-T SFP #&3% , # 1 4 1000BaselLSX i[O ( B8 LC#Ek ) , £4EEE N 500 m , TIEREN -40 Z 85°C
SFP-1GLXLC SFP &R , ¥ 1 > 1000BaseLX it ( AF LC 1%k ) , FiEE A 10km , TEREN 0 & 60°C
SFP-1GLXLC-T SFP #&3R , 5 1 4 1000BaselX it ( BB LC #5k ) , FHMERA 10km , TEREEH -40 £ 85°C
SFP-1GSXLC SFP &R |, % 1 4> 1000BaseSX i ( AF LC %k ) |, FHEEE 7 300/550 m , TIERE N 0 & 60°C
SFP-1GSXLC-T SFP 15 , % 1 4> 1000BaseSX ¥ ( BH LC 1k ) |, t&4BER K 300/550 m , TEREN -40 £ 85°C
SFP-1GZXLC SFP &R | % 1 4> 1000BasezX i ( HE LC #&k ) , ZHEE N 80km , T{EREN 0 E 60°C
SFP-1GZXLC-T SFP &R , ¥ 1 4> 1000BasezX i ( & LC ¥k ) , FHRIEEN 80km , TIEREN -40 & 85°C

© Moxa FE | (REFTENF. 2019 & 6 B 18 H Eiff.
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